
COMUNE DI CALVIZZANO 
 

Avviso di aggiudicazione di appalto 
 

I.1) Comune di Calvizzano, Largo Caracciolo, 1 – 80012 Calvizzano (NA); Servizio 

responsabile: Settore Tecnico; Tel. 081 712 07 01 - Fax: 081 712 07 73 

II.1.1) Oggetto: Lavori di realizzazione attrezzatura sportiva polifunzionale in via P. 

Nenni - CIG 6739327C90. 

IV.1.1) Procedura: aperta 

IV.3.2) Bando di gara pubblicato su GURI V Serie Speciale n. 78 del 

08/07/2016. 

V.1) Data aggiudicazione: 08/09/2016. 

V.2) Offerte ricevute: 196.  

V.3) Aggiudicatario: CO.GE. Appalti s.r.l. – Via P. Nenni, 40 - Mugnano di Napoli – 

CF/P.IVA 05558341219. 

V.4) Prezzo di aggiudicazione: € 457.839,73  + IVA. 

IL CAPO SETTORE 
Ing. Lorenzo Tammaro 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 69 del  17 Ottobre 2016


	BURC n. 69 del  17 Ottobre 2016

